
 
 

UCHWAŁA NR LVII/403/2024 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), Rada Gminy Kołbiel, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/94/2019 Rady Gminy Kołbiel z dnia 27 grudnia 2019 r.w sprawie 
zatwierdzenia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kołbieli, w § 4 ust. 1 po literze h dodać 
literę i w brzmieniu: 

„i) prowadzeniu działalności w zakresie usług reklamowych w formie sponsoringu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urżedowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Kołbiel oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kołbiel. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2369


	UCHWAŁA NR LVII/403/2024 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. i w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-21T13:09:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




